

Số: / KH-CĐCĐHN

Hà Nội, ngày tháng 8 năm 2018

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC LỄ BẾ GIẢNG TRAO BẰNG TỐT NGHIỆP CDN KHOÁ 9, TCN K45 VÀ KHAI GIẢNG NĂM HỌC MỚI 2018-2019

Căn cứ chương trình công tác năm 2018, Ban Giám hiệu Nhà trường chỉ đạo xây dựng kế hoạch tổ chức Lễ bế giảng trao bằng tốt nghiệp cho các em CDN K9, TCN K45 đạt loại giỏi và Khai giảng năm học 2018-2019, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU:

- Thông qua tổ chức Lễ khai giảng, đẩy mạnh phong trào thi đua “*Dạy tốt, học tốt*” và cuộc vận động “*Học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh*”
- Tạo không khí vui tươi, phấn khởi giúp cán bộ, giảng viên, nhân viên và HSSV tích cực, nỗ lực cố gắng hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao, góp phần hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2018 – 2019 .

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

- Thời gian: 08h00` ngày 14 tháng 9 năm 2018.
- Địa điểm: Nhà hát Quân đội – Đường Hồ Tùng Mậu, Mai Dịch, Cầu Giấy, Hà Nội.

III. THÀNH PHẦN

1. Khách mời, cán bộ, giảng viên

- Khách mời: Theo thành phần đã được duyệt.
- Cán bộ, giảng viên: Toàn thể các đồng chí cán bộ, giáo viên chủ nhiệm các lớp trong toàn trường.

2. Khối học sinh sinh viên:

- Các sinh viên CDN K9.TCN K45 đạt kết quả tốt nghiệp loại giỏi được khen thưởng:
- Cán bộ các lớp CDN K10, K11 và TCN K46 đang học tập tại Cơ sở 1 Mai Dịch.
- Toàn bộ học sinh sinh viên CD K12, TC K47 .
- Đội sinh viên tình nguyện, đội văn nghệ:
- Thành phần khác do phòng Công tác HSSV triệu tập.

IV. KẾ HOẠCH TỔ CHỨC

1. Sinh viên đạt kết quả tốt nghiệp loại giỏi (xem tại QĐ kèm theo):

+ **Đúng 14h ngày 13 tháng 9 năm 2018** các em SV đạt kết quả tốt nghiệp loại giỏi có mặt tại Nhà hát Quân đội – Đường Hồ Tùng Mậu, Mai Dịch, Cầu Giấy, Hà Nội để tập duyệt đội ngũ phục vụ nhận bằng, giấy khen và phần thưởng của Nhà trường vào ngày hôm sau (14/9/2018).

+ **Đúng 7h30 ngày 14 tháng 9 năm 2018** toàn bộ HSSV được triệu tập có mặt tại Nhà hát Quân đội – Đường Hồ Tùng Mậu, Mai Dịch, Cầu Giấy, Hà Nội dự Lễ.

+ Nhà trường có bố trí chỗ nghỉ trong KTX cho các em ở xa, các em có nhu cầu đăng ký với Thầy Hải – Trưởng phòng công tác HSSV, ĐT: 0982533944

+ Nhà trường yêu cầu sinh viên đến dự buổi Lễ đầy đủ, đúng giờ với trang phục lịch sự (Nam: Quần tối màu, áo trắng, thắt cà vạt; Nữ: áo dài). Những sinh viên đạt kết quả tốt nghiệp loại giỏi nếu vắng mặt trong buổi lễ sẽ bị nhận bằng tốt nghiệp muộn sau 03 tháng và không được nhận quà tặng của nhà trường.

2. Sinh viên đạt kết quả tốt nghiệp trung bình và khá :

+ **Đúng 14 h ngày 14 tháng 9 năm 2018** có mặt tại cơ sở 1 - 160 Mai Dịch, Cầu Giấy, Hà Nội. Nhà trường chỉ phát bằng, bằng điểm và trả hồ sơ gốc (bằng, học bạ cấp 3) trong ngày tại thư viện của Trường.

+ Khi đến nhận bằng, yêu cầu các em mang theo thẻ sinh viên, giấy CM1. Nhà trường không phát bằng cho các trường hợp nhận hộ.

Trên đây là kế hoạch tổ chức Lễ bế mạc, trao bằng tốt nghiệp cho sinh viên CD K9, TC K45 và khai giảng năm học mới 2018 – 2019, Ban Giám hiệu yêu cầu các đơn vị căn cứ vào các nội dung công việc được phân công, chủ động xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện.

Trưởng

Nơi nhận:

- Ban GH;

- Lưu

